
Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel 
Estado do Ceará

                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20230228/0004-80   - CONTRATO Nº
202304200001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023.03.15.02-
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL -  CONTRATADA(O).....:
RH  CONTABILIDADE  E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO  NA  ÁREA  DE  RECURSOS
HUMANOS, JUNTO AO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -
VALOR  TOTAL:  R$  44.100,00  (quarenta  e  quatro  mil  e  cem  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  12.001.1201.01.031.0001.2.065  -
Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$  44.100,00  no  elemento  de
despesa 33903505: Serviços de Consultoria, Consultoria e/ou Assessoria
Contábil; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de
2023 

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com


